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Lista de planes anuales de contratación con ESIGEF

No. Código unido Código
categoría CPC

Nivel 9

Tipo de compra Tipo
Régimen

Fondo
BID

Código
prestamo BID

Código
proyecto BID

Tipo de
presupuesto

Tipo de Bien /
Servicio

Catálo
go Ele
ctrónic

o

Procedimiento Detalle del producto Cantidad
Anual

Unidad
(metros,

litros, etc)

Costo unitario
(Dólares)

Costo total C1 C2 C3

1 2017.326.999
9.0000.01.00.
000.001.000.1
701.530105.0
00000.001.00

00.0000

842100011 SERVICIO ESPECIAL GASTO
CORRIENTE

EMPRESAS
PUBLICAS

MERCANTILES
Y SUBSIDIARIAS

INTERNET CORPORATIVO 1,00000 Unidad 11.842,11000 11.842,11000 Si

2 2017.326.999
9.0000.01.00.
000.001.000.1
701.530208.0
00000.001.00

00.0000

852500011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

SERVICIO DE SEGURIDAD 1,00000 Unidad 15.600,00000 15.600,00000 Si

Total: 27.442,11000
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